

Venta de artículos y muebles de oficina  
Venta de equipos, insumos y servicios computacionales  
Venta de productos de aseo y artículos de almacén  
Venta de materiales de construcción, artículos de ferretería y relacionados  
Venta de alimentos, bebidas, librería, aseo, licores y cafetería

Casa matriz: Avda. Pdte. E. Frei Montalva N° 4251, Conchalí, Santiago Fono (2) 2901 5000  
Sucursales: Cordovez N° 484 Fono (51) 2575000 - La Serena  
Calle Almagro (Los Carreñes) N° 46 N° 418 - La Serena  
18 de Septiembre N° 5040 - La Florida - La Serena  
Obispo Hipólito Salas 525 - Concepción Fono (41) 2861100. Barros Arana N° 973 - Concepción

R.U.T.: 77.012.870-6

FACTURA ELECTRONICA

N° 398294

S.I.I. - SUCURSAL SII

Cliente: I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL - DEPTO EDUCACION  
R.U.T.: 69.130.700-K  
Giro: EDUCACION  
Dirección: BALMACEDA N 206 ESQUINA PABLO NERUDA  
Comuna: PARRAL  
Ciudad: PARRAL

F.Emisión: 27-MAR-2020  
F.Vencimiento: 26-ABR-2020  
Forma de Pago: Credito

| Código  | Detalle                                       | Cantidad | Unid. | P.Unitario | \$ Desc. | Total  |
|---------|-----------------------------------------------|----------|-------|------------|----------|--------|
| 7776549 | SACACORCHETE ISOFIT SC-100 B/SEGURIDAD NEGRO  | 30       | C/U   | 327        |          | 9.810  |
| 6002057 | SACAPUNTA MAPED PLASTICO C/DEPOSITO I-GLOO    | 30       | C/U   | 295        |          | 8.850  |
| 3810294 | REGLA NEOLITE TRANSPARENTE 30CM               | 30       | C/U   | 196        |          | 5.880  |
| 6004869 | MINA PENTEL 0.5MM HB                          | 30       | C/U   | 276        |          | 8.280  |
| 2221897 | C.U.AUCA LISO 7MM 100HJS                      | 50       | C/U   | 487        |          | 24.350 |
| 3812142 | DESTACADOR DOM TRANSPARENTE NARANJO           | 50       | C/U   | 480        |          | 24.000 |
| 3812139 | DESTACADOR DOM TRANSPARENTE AMARILLO          | 50       | C/U   | 480        |          | 24.000 |
| 3812141 | DESTACADOR DOM TRANSPARENTE ROSADO            | 50       | C/U   | 480        |          | 24.000 |
| 8013321 | LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL ROJO | 50       | C/U   | 134        |          | 6.700  |
| 2000021 | SEPARADOR RHEIN OFICIO 6POS CARTULINA         | 52       | C/U   | 723        |          | 37.596 |
| 7276749 | PILA ENERGIZER AA UNIDAD                      | 60       | C/U   | 421,5      |          | 25.290 |
| 6002900 | GOMA BORRAR FACTIS MIGA S20                   | 60       | C/U   | 214        |          | 12.840 |
| 3810913 | CINTA 3M 500 12X25MT                          | 60       | C/U   | 393        |          | 23.580 |
| 3807710 | CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO CELESTE         | 60       | C/U   | 331        |          | 19.860 |
| 3807197 | CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO AMARILLA        | 70       | C/U   | 331        |          | 23.170 |
| 3807755 | CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO AZUL            | 70       | C/U   | 331        |          | 23.170 |
| 4008005 | SOBRE JORDAN AMERICANO C/ADHESIVO 80GR        | 100      | C/U   | 49         |          | 4.900  |
| 1801526 | OPALINA LISA DIAZOL OFICIO 200GR BLANCA       | 100      | C/U   | 60,69      |          | 6.069  |
| 1801527 | OPALINA LISA DIAZOL CARTA 200GR BLANCA        | 100      | C/U   | 60,41      |          | 6.041  |
| 8013323 | LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL | 100      | C/U   | 134        |          | 13.400 |

| Tipo Documento  | Referencia | Folio         | Fecha       | Motivo de Referencia |
|-----------------|------------|---------------|-------------|----------------------|
| Orden De Compra |            | 4159-123-CM20 | 27-MAR-2020 |                      |
| Nota De Venta   |            | STNV2251543   | 16-MAR-2020 |                      |

|                 |         |
|-----------------|---------|
| Desc. %         | 2       |
| Neto \$         | 325.150 |
| Exento \$       | 0       |
| I.V.A. (19%) \$ | 61.778  |
| Total \$        | 386.928 |

## Observación

DESPACHO COMPLETO EMAIL ENVIO FACTURA: BETTY.MORALES@DAEMPARRAL.CL  
4159-123-CM20 NV 2251543 DESPACHO: BALMACEDA N 206 ESQUINA PABLO  
NERUDA, PARRAL CONTACTO: ANGELICA ROXANA SOTO SEPULVEDA- 732633750 EJ:  
SERGIO REYES- 229015051 CTA CTE: BANCO DE CHILE 120-06892-03



Timbre Electronico SII

Res. 80 de 2014

Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)Solución de Factura Electrónica de: [www.acepta.com](http://www.acepta.com)